Распоряжение Брянской городской администрации
от 27-07-2016 № 380-р

О внесении изменений в состав
городской комиссии по проведению
открытого конкурса по отбору
управляющей организации для
управления многоквартирным домом в
городе Брянске, утвержденный
распоряжением Брянской городской
администрации от 13.11.2014 № 697-р

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

1. Внести в состав городской комиссии по проведению открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом в городе Брянске, утвержденный распоряжением

Брянской городской администрации от 13.11.2014 № 697-р (в редакции

распоряжений Брянской городской администрации от 13.01.2015 № 5-р, от

30.01.2015 № 39-р, от 06.03.2015 № 121-р, от 21.10.2015 № 555-р, от

25.01.2016 № 16-р) следующие изменения:

- в приложениях № 1, 2, 3, 4 к распоряжению:

1.1. Исключить из состава городской комиссии: Носову С.В. –

начальника отдела учета и отчетности комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству Брянской городской администрации

1.2. Включить в состав городской комиссии:

- в качестве члена комиссии – Самсонову Елену Дмитриевну,

начальника отдела учета и отчетности комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству Брянской городской администрации.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Брянск» и

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

и.о. заместителя Главы городской администрации Ю.А. Кузина.

Глава администрации                                                   А.Н.Макаров